

RISPARMIO

Dal 9 al 22 gennaio 2025



LIPROSSB

www.volantinocoop.it



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA O OLIO
EXTRA VERGINE
RIO MARE

6 x 65 g



5,69€

14,59 € al kg



Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

ANCHE
ONLINE

coopshop
www.coopshop.it





DAL 9 AL 12 GENNAIO

-440%

**SU CAVOLFIORI,
CAVOLI, BROCCOLI
E CIME DI RAPA FRESCHI**



Ancora più convenienti dal giovedì alla domenica.

coop | ipercoop

Il Buono dei **prodotti Coop**

5€

**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 13 al 19
gennaio**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 20 al 26
gennaio**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

OFFERTE VALIDE
DAL 9 AL 15 GENNAIO

CLEMENTINE
1 kg

Conviene

1,78€



MELE GALA
al kg

Conviene

1,68€



OFFERTA
DA NON
PERDERE

FINOCCHI DOLCE LUCANO

750 g
2,98€ al kg 3,98€

Sconto Soci
35%

1,93€

2,57 € al kg



SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA

al kg
14,49€

Sconto Soci
25%

10,85€



FARAONA IN PARTI
FIOR FIORE

al kg
9,98€

Sconto
20%

7,98€

fiorfiore



DAL 9 AL 22
GENNAIO

FILETTO DI PESCE SPADA
al kg

Conviene

22,90€



ANELLI DI TOTANO

decongelati,
al kg

14,90€

Sconto Soci
30%

10,39€



INSALATA ICEBERG O ARMONIA BONDUELLE

esempio: iceberg,
200 g



1,99€ al kg 9,95€

Sconto
25%
Clienti

1,49€

7,45 € al kg



Sconto
35%
Soci

1,29€

6,45 € al kg

CODINO DI TONNO

330 g
5,50€ al kg 16,67€

Sconto
20%

4,39€

13,30 € al kg



OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 22 GENNAIO

MELANZANE TONDE
al kg

Conviene

1,98€



KIWI SUNGOLD
ZESPRI
500 g

Conviene

2,98€

5,96 € al kg



PERE WILLIAM
al kg

Conviene

2,78€



**FUSI O SOVRACOSCE DI POLLO
SENZA PELLE SQ COOP**

esempio: fusi,
450 g



3,29-€ al kg 7,32 €

**Sconto 20%
Clienti**

2,63€

5,84 € al kg



**Sconto 40%
Soci**

1,97€

4,38 € al kg

FETTINE SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA

al kg
24,49-€

Sconto 20%

19,59€



**DAL 9 AL 22
GENNAIO**

MINI ROLLÈ FILENI

con pollo,
600 g

9,99-€ al kg 16,65 €

Sconto Soci 25%

7,49€

12,48 € al kg



**LINEA HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
AMBROSINI**

esempio: Irlanda,
140 g

2,84-€ al kg 20,29 €

Sconto 20%

2,25€

16,07 € al kg



SALTIMBOCCA

500 g
2,39-€ al kg 4,78 €

Sconto 20%

1,90€

3,80 € al kg



PANCAKES SOFFICI

176 g
2,86-€ al kg 16,25 €

Sconto 25%

2,14€

12,16 € al kg



Prezzi validi dal 9 al 22 gennaio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
RICCAFETTA RASPINI**
all'etto

~~2,34€~~ (al kg 23,40 €)

Sconto Soci
33%

1,56€

all'etto (15,60 € al kg)



**PROSCIUTTO CRUDO
SAN DANIELE D.O.P.**
stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene



2,89€

all'etto (28,90 € al kg)



**SALAME FELINO
I.G.P.**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene



2,39€

all'etto (23,90 € al kg)



**GORGONZOLA
D.O.P. IGOR**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**TOMA GROTTA
INVECCHIATA**
al banco gastronomia,
all'etto

~~2,49€~~ (al kg 24,90 €)

Sconto Soci
20%

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)



**CHICCHE O CHICCHE TRICOLORE
GASTRONOMIA PICCININI**
400 g

~~2,99€~~ al kg 7,48 €

Sconto
25%

2,24€

5,60 € al kg



**TOMA MONTE CORNA
CHEESTÀ**
circa 250 g,
all'etto

~~2,29€~~ (al kg 22,90 €)

Sconto
20%

1,83€

all'etto (18,30 € al kg)



SCANSIONA IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI



**BOCCONCINI
DI POLLO SAPORITI
GUSTO QUI**

circa 250 g,
all'etto
~~1,39€~~ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci
20%

1,10€

all'etto (11,00 € al kg)



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI



**TRIPPA IN UMIDO
GUSTO QUI**
all'etto

~~1,69€~~ (al kg 16,90 €)

Sconto
20%

1,35€

all'etto (13,50 € al kg)



Conviene

ACTIVIA DANONE

gusti vari,
4 x 125 g



2,59-€ al kg 5,18 €

Sconto
50%

1,29€

2,58 € al kg

Conviene

SPINACI CUBELLO FOGLIA PIÙ OROGEL

surgelati,
900 g



Conviene

1,99€

2,21 € al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO ACCADI
1 lt



Conviene

1,49€

LASAGNE O PARMIGIANA DI MELANZANE RANA

tipi e formati vari,
da 300 g



4,97-€ al kg 16,67 €

Sconto
40% **2,98€**

9,93 € al kg

PISELLI NOVELLI FINDUS

surgelati,
1 kg



Conviene

3,49€



FAGIOLINI E PATATE NATURA IN PADELLA BONDUELLE

surgelati,
450 g



Conviene

1,49€

3,31 € al kg



YOGURT INTERO YOMO

gusti vari,
2 x 125 g



Conviene

1,09€

4,36 € al kg

SUGO ALLE VONGOLE VERACI

COOP
surgelato, 400 g



2,99€

7,48 € al kg



CARCIOFI A SPICCHI TANTO CUORE OROGEL

surgelati,
300 g



Conviene

1,99€

6,63 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS

surgelati, 18 pezzi,
450 g



Solo per i SOCI

3,49€

7,76 € al kg

FISH BAR CAPITAN FINDUS

surgelati, tipi e formati vari.
Esempio: nuggets di merluzzo d'Alaska,
245 g



4,99-€ al kg 20,37 €

Sconto Soci
50%

2,49€

10,16 € al kg

MINISTRONE CLASSICO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA

surgelato, 850 g



3,59-€ al kg 4,23 €

Sconto Soci
50%

1,79€

2,11 € al kg



PIZZA MARGHERITA BUTONI

surgelata, 2 pezzi,
650 g



5,39-€ al kg 8,30 €

Sconto Soci
50%

2,69€

4,14 € al kg

Conviene

LINEA I FIRMATI
ROVAGNATI

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto senza glutine,
100 g

3,59 € al kg 35,90 €

Sconto
50% **1,79€**
17,90 € al kg



MOZZARELLA
GRANAROLO

4 x 100 g

Conviene



3,49€
8,73 € al kg

FIOCCHI DI LATTE
Jocca

2 x 175 g



Conviene
2,59€
7,40 € al kg

CERTOSA GALBANI

165 g



Conviene
1,59€
9,64 € al kg

BURRO FIORE BAVARESE
MEGGLE

250 g



Conviene
3,19€
12,76 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VIRGILIO

18 mesi,
700 g

Conviene



IL PARMIGIANO REGGIANO È:
100% NATURALE. SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio:
l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo
di ottenimento del Parmigiano Reggiano.
Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.
Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24%
del valore di riferimento giornaliero di calcio
e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

13,90€
19,86 € al kg

PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAVELO

gusti vari,
250 g



3,59 € al kg 14,36 €

Sconto
20%
Clienti



Sconto
30%
Soci

2,87€
11,48 € al kg

2,49€
9,96 € al kg

LINEA MERENDE
CITTERIO

tipi e formati vari



Sconto
40%

SALAME
NEGRONETTO

220 g



Conviene
4,29€
19,50 € al kg

LINEA AFFETTATI
LIBERAMENTE
CASA MODENA

tipi e formati vari



Sconto
33%

WÜRSTEL COOP

250 g

0,99€ **gli SPESOTTI**
coop

3,96 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

RICOTTA VALLELATA
GALBANI

250 g



1,69 € al kg 6,76 €

Sconto Soci
20% **1,35€**
5,40 € al kg

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO.
IL FORMAGGIO D.O.P. FRE' CONGIUNTO AL MONDO.

GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI

grattugiato,
100 g



2,29 € al kg 22,90 €

Sconto Soci
20% **1,83€**
18,30 € al kg

PESTI E SUGHI
RANA

tipi e formati vari



Sconto Soci
30%

PANCETTA A CUBETTI
BERETTA

dolce o affumicata,
2 x 75 g



Sconto Soci
30%

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

CAFFÈ SUPERIORE N° 42
TRADIZIONALE PELLINI
2 x 250 g



Conviene
5,49€
10,98 € al kg

CAPSULE CAFFÈ
COMPATIBILI NESPRESSO
MISCELA NOBILE BORBONE
50 capsule,
250 g



Conviene
8,90€
35,60 € al kg

OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE
PLASMON
gusti vari,
2 x 80 g



2,85 € al kg 17,82 €

Sconto 25%
2,10€
13,13 € al kg

CRACKERS FIBREXTRA
MISURA
gusti vari.
Esempio: integrali,
385 g



Conviene
1,89€
4,91 € al kg

Conviene

BISCOTTI CLASSICI
BALOCCO
tipi vari,
700 g



Conviene
1,65€
2,36 € al kg

GRISSINI RUBATÀ
DERBY
senza grassi,
450 g



Conviene
1,99€
4,42 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

MERENDA
KINDER BRIOSS
270 g



Solo per i SOCI
2,49€
9,22 € al kg

NASTRINE
MULINO BIANCO
240 g



2,45 € al kg 10,21 €

Sconto Soci 40%
1,47€
6,13 € al kg

CEREALI EXTRA
KELLOGG'S
tipi vari,
375 g



Solo per i SOCI

2,29€
6,11 € al kg

GRAN BAULETTO
RUSTICO
MULINO BIANCO
500 g



Solo per i SOCI

1,99€
3,98 € al kg

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
LINDT
gusti vari,
100 g



Solo per i SOCI
1,39€
13,90 € al kg

TAVOLETTA NOCCIOLATO
NOVI
gusti vari,
130 g



Solo per i SOCI
2,29€
17,62 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Conviene

PASTA DI SEMOLA BARILLA

formati normali,
1 kg

Confezione
1 Kg

2,09-€

Sconto 40%
1,25€



Conviene

PASSATA VERACE CIRIO

700 g

Conviene
0,99€

1,41 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA COSTA D'ORO

750 ml



8,99-€ al lt 11,99 €

Sconto 45%
4,94€

6,59 € al lt

FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA ZAROTTI

vaso vetro, 400 g

7,29-€ al kg 18,23 €

Sconto 30%

5,10€

12,75 € al kg



RISO IL CLASSICO FLORA

chicchi corposi,
1 kg

4,99-€

Sconto 40%
2,99€



ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. DUE VITTORIE

alta densità,
250 ml

Conviene

5,79€

23,16 € al lt



POLPA DI POMODORO COOP

brick,
380 g

0,49€

1,29 € al kg



KETCHUP TOPDOWN HEINZ

460 g

2,99-€ al kg 6,50 €

Sconto 33%

2,00€

4,35 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO

dorate o integrali,
630 g

Solo per i SOCI
1,89€

3,00 € al kg



CARCIOFI TAGLIATI O MISTO DI FUNGHI IN OLIO DI GIRASOLE NERI

esempio: carciofi tagliati, 500 g

7,99-€ al kg 16,98 €

Sconto Soci 45%

4,39€

8,78 € al kg



DADO STAR

classico o vegetale, 10 cubi,
100 g

Solo per i SOCI
0,99€

9,90 € al kg



LINEA SALSE AGROMONTE

330 g

1,89-€ al kg 6,73 €

Sconto Soci 35%
1,19€

3,61 € al kg



RISOTTI KNORR

gusti assortiti,
175 g

Solo per i SOCI
1,49€

8,51 € al kg



Prezzi validi dal 9 al 22 gennaio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

**SPUMANTE EXTRA DRY
GIACOBAZZI**
750 ml



5,99-€ al lt 7,99 €

**Sconto
50%** **2,99€**
3,99 € al lt

**BONARDA OLTREPÒ
PAVESE D.O.C. LE CASCINE**
750 ml



3,79-€ al lt 5,06 €

**Sconto
40%**

2,27€
3,03 € al lt

**DOLCETTO PIEMONTE
D.O.C. BARBANERA**
bag in box,
3 lt



Conviene

8,49€
2,83 € al lt

Conviene

BIRRA HEINEKEN
660 ml



Conviene

1,05€
1,59 € al lt

BIBITA PEPSI
tipi vari,
1,5 lt



Conviene

1,10€
0,73 € al lt

**ACQUA MINERALE
NATURALE PANNA**
1,5 lt



Conviene

0,30€
0,20 € al lt

Amici a quattro zampe

**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI SHEBA**
vaschetta,
85 g



Conviene **0,55€**
6,47 € al kg

**ALIMENTO UMIDO
PER CANI ADOC**
170 g



Conviene **1,35€**
7,94 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**BIBITE FANTA, SPRITE
O COCA COLA**
lattina,
6 x 330 ml



**Solo per i
SOCI** **3,49€**
1,76 € al lt

**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI FELIX**
4 x 85 g



**Solo per i
SOCI** **1,99€**
5,85 € al kg

**BIRRA TENNENT'S
SUPER**
355 ml



**Solo per i
SOCI**

1,59€
4,48 € al lt

**MÜLLER THURGAU D.O.C.
CANTINA PRODUTTORI
BOLZANO**
750 ml



**Solo per i
SOCI**

7,39€
9,85 € al lt

**GARZELLINO I.G.T.
CIV&CIV**
bianco, amabile, secco o rosato,
750 ml



2,45-€ al lt 3,27 €

**Sconto Soci
30%** **1,70€**
2,27 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Conviene

**NUOVO DETERSIVO LIQUIDO
CONCENTRATO PER LAVATRICE
POWER PODS DASH**

19 caps,
488,3 g



Conviene
5,99€
12,27 € al kg

**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE GEL
PLATINUM FAIRY**

28 lavaggi,
504 ml



5,09€ al lt 10,10 €

**Sconto
20%
Clienti**



**Sconto
30%
Soci**

4,07€
8,08 € al lt

3,56€
7,06 € al lt

**CARTA IGIENICA
MEGA ROTOLONI
FOXY**

2 veli, 4 rotoli



Conviene
2,59€

**DETERGENTE PER PICCOLE
SUPERFICI NEW SMAC**

spray, trigger, tipi vari,
650 ml

2,59€ al lt 3,99 €

**Sconto
30%**

1,81€
2,78 € al lt



**LAME RICARICA PER RASOI
GILLETTE**

tipi vari, 6 o 7 pezzi



**Sconto
25%**

**LINEA PER LA CURA
E BENESSERE DEL PIEDE
SCHOLL**

tipi e formati vari



**Sconto
25%**

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO**

44 lavaggi,
1,76 lt



**Sconto Soci
50%**

**NUOVO AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
PER LAVATRICE LENOR**

40 lavaggi, tipi vari,
840 ml



**Sconto Soci
30%**

**DETERGENTE
PIATTI LIME
WINNI'S**

ecoricarica,
900 ml



**Sconto Soci
30%**

**ROTOLO PELLICOLA 2 IN 1
DOMOPAK**

per frigo e microonde, 20 metri



1,90€

**Sconto Soci
30% 1,33€**

**GUANTI MONOUSO IN NITRILE
PER CONTATTO ALIMENTARE
LOGEX**

taglia S/M o M/L,
100 pezzi



6,99€

**Sconto Soci
30% 4,89€**

**CARTA CASA QUANTO BASTA
SCOTTEX**

2 rotoli



**Solo per i
SOCI 2,39€**

**SGRASSATORE UNIVERSALE
CHANTECLAIR**

new upside down, spray,
750 ml



**Sconto Soci
30%**

Prezzi validi dal 9 al 22 gennaio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Biorepair
DENTAL CARE

DEPOSITA NUOVO SMALTO
su tutta la superficie dei denti
con l'uso quotidiano*

LINEA IGIENE ORALE
BIOREPAIR

Sconto 30%

*Con uso continuativo 2 volte al giorno. Test in vitro:
Azione di riparazione riferita alla ricopertura di microspaccature della microstruttura superficiale dello smalto (non lesioni cariose o denti scheggiati)



Conviene

DENTIFRIZIO ORAL B
pro expert o pro science,
2 x 75 ml

7,98 € al lt 53,20 €

Sconto 50% **3,99€**
26,60 € al lt



SAPONE LIQUIDO
FELCE AZZURRA
varie profumazioni,
300 ml

1,79 € al lt 5,97 €

Sconto 20% Clienti → **Sconto 30% Soci**

1,43€ 4,77 € al lt

1,25€ 4,17 € al lt



FAZZOLETTI COOP
3 veli, 10 pezzi x 10 pacchetti

0,98€ **gli Spesotti coop**



SALVIETTINE
STRUCCANTI LYCIA
tipi vari, 20 pezzi

Conviene **1,35€**



PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS
mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o XL 34 pezzi

Conviene **12,99€**



SALVIETTINE
PROGRESSI PAMPERS
63 pezzi

Conviene **2,59€**



Ai Soci Conviene di più **soabcoop**

BAGNODOCCIA NATURALS
PALMOLIVE
varie fragranze,
500 ml

3,49 € al lt 6,98 €

Sconto Soci 50% **1,74€**
3,48 € al lt



DEODORANTI BOROTALCO
tipi e formati vari

Sconto Soci 30%

TI RIMBORSIAMO IL DEO UOMO
Acquistando 2 deodoranti Borotalco di cui almeno 1 DEO UOMO**

BOROTALCO UOMO
Abbracciamoci vita



Ai Soci Conviene di più **soabcoop** **Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia**

DETERGENTE INTIMO CHILLY
tipi vari,
200 ml

Solo per i SOCI

2,79€
13,95 € al lt



PROTEGGI SLIP CAREFREE
tipi vari, 56 pezzi

Solo per i SOCI

2,49€



SAPONE LIQUIDO MIL MIL
ecoricarica,
2 lt

Sconto Soci 30%



DENTIFRIZIO COLGATE
triple action o protezione carie,
75 ml

Sconto Soci 50%





REGOLAMENTO

Fino al 19 febbraio 2025, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai 1 bollino ogni 15€ di spesa (scontino unico)*. Aggiungendo un contributo o utilizzando i tuoi punti SocioCoop, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Ogni scheda può essere usata per la richiesta di un solo premio della collezione. Completa e consegna la scheda entro il 9 marzo 2025.

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita. L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 9 AL 22 GENNAIO 2025

<p>POLPETTE DELLA NONNA TERREMERSE 300 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>ZUPPE SENZA GLUTINE NUOVA TERRA 200 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>NATURALISSIMI BIO RISO INTEGRALE VENERE SCOTTI 180 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>GUANCIALE STAGIONATO GARDANI 2 fette, 200 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	
<p>MOUSSE DI FRUTTA MELINDA gusti vari, 2 x 100 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>PANNA UHT LEGGERA CHEF 65 ml</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>NODINI FIOR DI LATTE CASEIFICIO PUGLIESE 250 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>PROVOLONE CLASSICO AURICCHIO fetta, 200 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	
<p>LEERDAMMER A FETTE 180 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>GNOCCHI DI PATATE SENZA GLUTINE PATAMORE 400 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>L'ABC DELLA MERENDA SNACK PARMAREGGIO parmigiano, grissini e succo di frutta</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>YOGURT DRINK MILA gusti vari, 200 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>SALAMINI BERETTA gusti vari, 85 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>
<p>WÜRSTEL SERVELADE SENFTER 2 pezzi, 200 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>SUGO ALLE NOCI IL TUO CHEF 100 g</p> <p>Vale 2 Bollini</p>	<p>RISO INTEGRALE SCOTTI 1 kg</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>MADELEINE SENZA GLUTINE CÉRÉAL gusti vari, 200 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	
<p>FETTE BISCOTTATE SENZA GLUTINE SCHÄR 260 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>SGRANOCCHI UPG MULINO BIANCO 210 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>BACI DI DAMA PANARELLO 150 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>TAVOLETTA RITTER SPORT nocciole intere, 100 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>CACCIUCCO MSC ASC FROSTA surgelato, 450 g</p> <p>Vale 2 Bollini</p>
<p>CONTORNO ORTOLANO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA surgelato, 400 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>	<p>MINISTRONE LEGGEREZZA IL BENESSERE OROGEL surgelato, 750 g</p> <p>Vale 2 Bollini</p>	<p>BASTONCINI DI SALMONE CAPITAN FINDUS surgelati, 8 pezzi, 200 g</p> <p>Vale 2 Bollini</p>	<p>SPINACI PRIMAVERA FINDUS surgelati, 450 g</p> <p>Vale 2 Bollini</p>	<p>PIZZA ALTA IN TEGLIA MARGHERITA ZANINI surgelata, 490 g</p> <p>Vale 1 Bollino</p>



PADELLA Ø 24 cm
40 BOLLINI + 15,90 €
 OPPURE
40 BOLLINI
+ 1.590 PUNTI

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 9 AL 22 GENNAIO 2025

TROTTOLINE CON UVETTA CORSINI
300 g



Vale 2 Bollini

MIELE DI CASTAGNO PIEMONTE APICOLTURA CASENTINESE
350 g



Vale 2 Bollini

TEA TWININGS
gusti assortiti, 25 filtri, 50 g



Vale 2 Bollini

TÈ VERDE EVERTON
earl grey, 68 g



Vale 2 Bollini

BURRO D'ARACHIDI SAVE
510 g



Vale 1 Bollino

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA GRAN FRUTTATO SELEZIONE ITALIANA 100% ITALIANO MONINI
750 ml



Vale 2 Bollini

FAGIOLI LESSATI LAMON MONTELO
400 g; sgocc. 250 g



Vale 1 Bollino

OLIVE BELLE DI CERIGNOLA ZUCCATO
690 g; sgocc. 400 g



Vale 1 Bollino

POMODORI SECCHI A FILETTI SOTT'OLIO CITRES
290 g



Vale 1 Bollino

CETRIOLI AGRODOLCI ZUCCATO
670 g; sgocc. 360 g



Vale 1 Bollino

ACQUA MINERALE NATURALE SANT'ANNA
1 lt



Vale 1 Bollino

BIRRA 4 LUPPOLI PORETTI
660 ml



Vale 2 Bollini

BIRRA GREZZA RAFFO
450 ml



Vale 1 Bollino

BAROLO CHINATO TERRE DA VINO
375 ml



Vale 3 Bollini

ENERGY DRINK BURN ORIGINAL
250 ml



Vale 1 Bollino

SALVIETTE STRUCCANTI MICELLARI FRIA
tipi vari, 20 pezzi



Vale 1 Bollino

MASCHERE PER CAPELLI HAIR FOOD FRUCTIS GARNIER
390 ml



Vale 1 Bollino

LINEA CERE EMULSIO
725 ml



Vale 1 Bollino

DETERGENTE LIQUIDO PER INDUMENTI DELICATI SOLE
1 lt



Vale 1 Bollino

ADDITIVO CURA LAVATRICE SOLE
2 x 250 ml



Vale 1 Bollino

LAME RICARICA RASOIO HYDRO 5 SKIN PROTECTION WILKINSON
4 pezzi



Vale 2 Bollini

TALCO FELCE AZZURRA
barattolo 200 g o busta 100 g



Vale 1 Bollino

SHAMPOO SECCO BATIST
200 ml



Vale 1 Bollino

TOVAGLIOLI FOXY GRAN TAVOLA
2 veli, 33 x 33 cm, scozzesi, 43 pezzi



Vale 1 Bollino

SACCHI NETTEZZA CON LEGACCIO SPAZZY DOMOPAK
maxi strong nero 150 lt, cm 80 x 120, 10 pezzi



Vale 1 Bollino

SHAMPOO O BALSAMO
FRUCTIS GARNIER

Sconto
30%



GARNIER

L'EFFICACIA DI CUI MI FIDO

**VEGAN
FORMULA**



PIÙ FORMULE
ECOSOSTENIBILI



VERIFICA IL PUNTEGGIO
DI IMPATTO AMBIENTALE
SU GARNIER.IT

DALL'1 AL 28
FEBBRAIO 2025

**1 PUNTO
=
1 CENTESIMO**

esempio: 50 punti = 0,50 euro

**RICHIEDI IN CASSA LA
CONVERSIONE
IN SCONTO
DEI TUOI PUNTI SOCIO COOP**

Lo sconto sarà disponibile dalla spesa successiva

**IL 1° MARZO I PUNTI SOCIO SARANNO AZZERATI
DAL 2 MARZO INIZIA LA NUOVA RACCOLTA**

coop ipercoop

NEI SUPERMERCATI E IPERMERCATI DI COOP LIGURIA



Nei Supermercati di _____



Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria

Genova

- Lungobisagno Dalmazia, 75**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Corso De Stefanis, 114/A R**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Corso Europa, 1079**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 23.00; Domenica: 8.30 - 22.00
- Corso Sardegna, 67**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Corso Gastaldi, 161 R**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Via Fiumara, 4**
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- Pegli - Via Piandilucio, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Genova Provincia

- Arenzano, Via di Francia, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Busalla, Largo Milite Ignoto, 14**
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30; Sabato: 8.30 - 20.00;
Domenica: 8.30 - 13.00
- Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00
- Cogoleto, Via Recagno, 46**
Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Rapallo, Via Sciesa, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 8.00 - 20.00
- Santa Margherita Ligure Delpino*, Via Delpino Teramo, 45**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00;
Domenica: 8.30 - 20.00
- Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

*Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti sotto-alimentari.

Savona Provincia

- Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7**
Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00
 - Vado Ligure, Via Montegrappa, 1**
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
 - Varazze, Via Montegrappa, 42**
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- Imperia e Provincia**
- Imperia Oneglia, via Garesio/via XXV Aprile**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: dalle 9.00 - 19.30
 - Sanremo, Corso Matuzia, 115**
Da lunedì a domenica: 7.30 - 21.30
 - Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9**
Da lunedì a sabato: 8.30 - 19.30;
Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

La Spezia

- Via Amendola, 220**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00
- Via Saffi, 73**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Alessandria Provincia

- Ovada, Via Gramsci, 24**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00



**IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!**
Scopri le offerte su
www.coopliguria.volantinocoop.it



**CONSEGNA
A DOMICILIO
DELLA SPESA**



**Fai la spesa in negozio,
noi te la portiamo a casa**
servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su f t i

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito
800-011761

SCARICA
LA NUOVA APP.



Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg. FI/11/001,
fornita da UPM